	Специальность 
	Суммарный выпуск
	Трудоустроены
	Из них трудоустроены по полученной профессии
	Продолжают обучение
	Из них в отрасли образования
	В области искусства
	Предприниматели
	ВС РФ

	51.02.01
[bookmark: _GoBack]Народное художественное творчество ( по видам)
	8
	6
	5
	5
	0
	5
	0
	0

	 53.02.03
Инструментальное исполнительство ( по видам инструментов)
	21
	7
	5
	11
	0
	11
	0
	4

	53.02.04
Вокальное искусство
	8
	4
	4
	4
	0
	4
	0
	1

	53.02.06
Хоровое дирижирование
	10
	7
	4
	5
	0
	2
	0
	0

	 53.02.07
Теория музыки
	4
	2
	2
	1
	0
	0
	0
	1

	Итого:
	51
	26
	20
	26
	0
	22
	0
	6
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